UISP AMATORI MASCHILE 2018/19 - GIRONE UNICO

classifica completa 20° giornata

SQUADRA
VOLLEY PIG CASCINA

TERMOT. CAIOLI VOLLEY

FUCECCHIO
OMEGA.COM POL.

FUCECCHIO

VIRTUS PISA

VOLLEY CASTELFRANCO
SQUILIBRADIPI PISA
VALDERA VOLLEY
PONSACCO

| RAGAZZI DI PRATO
DOMI PALLAVOLO PISA
| GATTI DI PIOMBO
OSPEDALIERI PISA
PALLAVOLO SESTESE

VOLLEY PECCIOLI

VBA FIRENZE

PT

57
50
42
38
38
32
29
27
26
24
22
20
13

2

risultati della 20° giornata

03/04/2019 21:30
FUCECCHIO

05/04/2019 21:45
FIRENZE

02/04/2019 21:15
CASTELFRANCO

04/04/2019 21:00
PRATO

05/04/2019 21:00
PISA

04/04/2019 21:45
SESTO FIORENTINO

04/04/2019 21:30
PISA

www.volleyfucecchio.it
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TERMOT. CAIOLI VOLLEY FUCECCHIO

VBA FIRENZE

VOLLEY CASTELFRANCO

| RAGAZZI DI PRATO

OSPEDALIERI PISA

PALLAVOLO SESTESE

| GATTI DI PIOMBO

P SV SP
1 57 6
3 54 15
6 46 29
7 46 31
8 43 30
10 38 38
10 38 37
11 38 44
11 35 42
12 29 39
13 28 43
13 30 48
15 20 52
20 12 60
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Qs

9,500

3,600

1,586

1,484

1,433

1,000

1,027

0,864

0,833

0,744

0,651

0,625

0,385

0,200

PF

1510

1667

1686

1764

1654

1711

1621

1755

1591

1510

1550

1663

1405

1412

SQUILIBRADIPI PISA

VOLLEY PECCIOLI

DOMI PALLAVOLO PISA

VIRTUS PISA

VOLLEY PIG CASCINA

PS

1198

1284

1560

1679

1558

1669

1628

1831

1729

1536

1635

1738

1706

1748

VALDERA VOLLEY PONSACCO

OMEGA.COM POL. FUCECCHIO

QP
1,260

1,298

1,081

1,051

1,062

1,025

0,996

0,958

0,920

0,983

0,948

0,957

0,824

0,808
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